
Avviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. F0018

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto Fornitura di nr.2 veicoli Iveco Daily tipo 50C17VH2 per settore manutenzioni lavori

tenutasi il 05/05/2015

importo a base d’ asta € 97.000,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 0,00

n° operatori economici invitati 5 N° offerte ricevute 1 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici esclusi 0

Data verbale di aggiudicazione definitiva 07/05/2015

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso maggior ribasso

L' appalto non può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’appaltro 90

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 62199912F3

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

n° operatori economici ammessi 1

Appalto di Forniture

giorni

Denominazione SedeCodice Fiscale

Via Livornese, 220 50053 EMPOLI (FI)Scotti Veicoli Industriali S.p.a. 03100780489

Via Capannori, 137 55016 Porcari (LU)Tirrena Carri S.r.l. 01121000465

Via Della Valtiera, 79 06087 PONTE SAN 
GIOVANNI (PG)

Luigi Bacchi S.p.A. 00447280546

VIA A. RIGHI, 71 50019 OSMANNORO (FI)GHETTI S.p.A. 00434920484

Strada prov.le Montalbano, 16 51034 Serravalle 
P.se - Loc. Casalguidi (PT)

SVRA S.p.A. 00108140476

con sede in Via Livornese, 220 50053 EMPOLI (FI)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario Scotti Veicoli Industriali S.p.a.

Ribasso offerto 21,65

Importo aggiudicazione € 75.999,50

Codice Fiscale 03100780489

%


